泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕195 号

——————————
关于举行泰顺县第三届小学数学青年骨干教

师研修班第十四次集训的通知

各中小学：

根据《泰顺县中小学教师专业发展培训实施细则（试行）》

的要求和本学期教师研训工作安排，决定开展泰顺县第三届小

学数学青年骨干教师研修班第十四次集训活动，现将有关事项

通知如下：

一、参加对象

泰顺县第三届小学数学青年骨干教师研修班学员

二、活动主题

“简约·通透”的数学教学

三、时间与地点

2021 年 9 月 30 日（周四）上午 8:20 到罗阳镇中心小学

报到。

四、培训内容

时 间 内 容 主讲人

上

午

8:30—9:50 试课实战 现场抽签确定

10:00—10:30 试课展示：《小数除法》 吴丽婷（雅阳镇小）

试课展示：《认识公顷》 董余微（文学小学）

10:30—11:10 点 评 沈正会

下

午

14:00-14:35 课堂观摩：《认识公顷》（四上） 钟丙程（实验三小）

14:50-15:25 课堂观摩：《小数除法》（五上） 夏慧敏（文祥小学）

15:30-16:20 课堂点评 部分学员

五、其他事项

1.严格遵守疫情防控工作要求，自觉佩戴口罩并做好扫健

康码、测体温，并隔位置就座。

2.差旅费回原单位报销，伙食自理。

泰顺县教师发展中心

2021 年 9 月 27 日